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Hösten rinner på och det känns på sin plats a  påminna om de ak viteter som 
står på programmet för Bibliotekets vänner. 

Julfesten är en av föreningens mest uppska ade ak viteter och vi firar den på 
tradi onellt sä  med julmacka, frågesport, sång och musik. I år äger julfesten 
rum onsdagen den 30/11. Vi börjar kl 19 och håller som vanligt ll i bibliotekets
ljushall. Du anmäler dig senast 25/11 an ngen ll mig Margareta Lindblad 
(0703 82 78 09, margareta@willmaguides.se) eller ll biblioteket.

Lördagen den 3 december kl 13 är du inbjuden ll Nya Bokhandeln på 
Hy gatan för a  få ps om bl.a. goda julböcker. Bokhandlaren Andreas 
Wengelin berä ar om tankarna bakom satsningen på bokhandeln och psar 
om nyheter på bokfronten. Sven-Olof Ekman från musikgruppen VisFolk 
kommer a  underhålla oss.



(På A ernoon Tea – Bokprat i sdags var vi å a personer. Givande samtal om 
läsupplevelser!)

Medlemsavgi
Vi blir fler och fler medlemmar i föreningen men det är många i vår förteckning 
över medlemmar som inte betalat avgi en. Det är lä  hänt a  glömma bort a
betala då vi inte skickar ut något inbetalningskort/faktura. I och med årsski et 
kommer vi a  rensa i registret och ta bort alla som inte betalat. 
Vi hoppas a  du som inte betalat vill vara med oss även under 2023. 
Medlemsavgi en är endast 100 kr, plusgiro 161 35 19 – 6, swish 123 353 91 45.
Kom ihåg a  skriva namn och telefonnummer för den som medlemskapet 
gäller. Betalar du nu gäller den naturligtvis för 2023.
Välkommen ll en givande kulturhöst med Bibliotekets vänner! 

Margareta Lindblad 
/ordförande/ 0703 82 78 09, margareta@willmaguides.se 

Ny  från biblioteket

Torsdag 15 december kl. 18-19: Julmys – vi läser tillsammans. Välkommen på 
gemensam julläsning! Läs, lyssna, reflektera, utvecklas - helt utan krav eller 
förberedelser.

Gemensam läsning 
Vill du läsa på ett roligt och stimulerande sätt tillsammans med andra? Då är 
Gemensam läsning något för dig! Gemensam läsning (Shared Reading) är en metod
som utvecklades i Storbritannien i slutet av 1990-talet. Några år senare kom 
metoden till Sverige och intresset för detta sätt att läsa ökar stadigt. Att läsa 
tillsammans fördjupar förståelsen av textens innehåll. Det får texten att växa. Det 
får oss att växa. Det ger så mycket mer än att läsa en text i enskildhet.

Vi träffas i en liten grupp där bibliotekarien läser en text högt och i lugn takt. Vi 
gör några avbrott i texten för reflektion och samtal om texten, tankar och känslor 
som dykt upp under läsningen. Med bibliotekets gemensamma läsning behöver du 
inte läsa något inför träffen eller förbereda något. Kom som du är. Känn dig fri att 
vara precis så aktiv som du själv vill. Anmäl dig senast 13 december till 
folkbiblioteket@sandviken.se eller 026-24 16 11.


